[bookmark: 南开大学教务处文件格式—修订版]南开大学教务处文件

[bookmark: _GoBack]教通字〔2021〕81号

关于转发《关于开展2021年全国高校就业创业特色教材课题申报工作的通知》的通知
各学院、教学部：
全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心组织开展2021年全国高校就业创业特色教材课题申报工作，现将相关通知转发各学院、教学部（附件1）。
请各单位认真学习文件要求，积极组织申报，申报教师填写《课题申报表》（附件2），各学院、教学部教学办公室汇总后，于2021年11月17日（周三）前统一报送教务处，报送材料包括：
1.课题申报表（附件2）（word电子版，纸质版一式两份，一份签字并加盖学院、教学部公章，一份仅签字不盖章）
2.教材编写人员审核情况公示说明（需写明教材名称，学院党委依据《南开大学教材管理办法》第九条相关要求，对本书全部教材编写人员的审核结果，经公示无异议或有异议已处理完毕且无争议和其他相关衍生问题的说明）（加盖单位党委公章的pdf扫描版，纸质版由各单位存留）

    联系人：刘妍、陈晓磊    联系电话：85358150
电子材料报送邮箱：chenxiaolei@nankai.edu.cn
纸质材料报送地址：津南校区综合业务西楼251

附件1：关于开展2021年全国高校就业创业特色教材课题申报工作的通知
附件2：课题申报表

                              教务处
                         2021年10月25日

1